POCCUICKAS ®EJIEPALINA
BEJII'OPOJICKAA OBJIACTD
MYHUILIMITAJIBHBINA PAMOH «KPACHOSIPY X XCKHIT PANTOH»

3EMCKOE COBPAHUE
BA30BCKOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHU A

PEIMEHUE

oT « 22 » anpeas 2025 roxa Ne 16

O BHeceHMM H3MEHEHHMH B pelleHHe 3eMCKOI0o
coOpanusi Bs30BCKOro cejIbCKOTo mocejaeHus

ot 27.12.2024 ropa Ne 60 «O 0O101:kxeTe BsizoBckoro
CceJIbCKOro mocejaenus Ha 2025 roa

U HA MJIaHOBBI nepuoxa 2026 u 2027 roaos

B cootBercTBUM co cTathed 14 YcraBa BS30BCKOro CEJIBCKOIO IOCEIEHHMSA 3€MCKOE co6paHHe
Bs130BCKOro ceabCKOro moceeHus peuunjio:

1.BHectn B perieHue 3eMcKoro coOpaHusi Bsi30BCKOTO CelbCKOro moceneHusi oT 27 nexadps

2024 rona Ne 60 «O Gromkere BsizoBckoro cenbckoro nmoceneHust Ha 2025 rox v Ha MIaHOBBINA MEPUONT
2026 1 2027 ronoB» CIEIYIOIINE U3MEHEHUS:

1.1. myHKT 1 U3NOXHUTH B CIEAYIOIIEH pelaKIINu:

«1.YTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKH OIO/IKETa CeIbCKOro nocenenus Ha 2025 rox:
POTHO3UPYEMBI OO0ImMK 00BEM JIOXOMOB OIO/PKETa CeNbCKOro moceneHus B cymme 5 343,0 ThiC.
pyoneii;

o0t 00beM pacxoJoB OIOpKeTa CelbCcKoro moceneHus B cymme 5960,2 Thic. pyOiiei;
BEPXHUH Mpeaen MyHUIMIAIBLHOTO Joira BszoBckoro cenbckoro mocenenus Ha 1 sHBaps 2026 roga B
pasmepe 0 pyOsell, B TOM 4YHCJI€ BEPXHHH Mpele] MYHHIUIAIBHOTO JOJTa MO0 MYHHIUIATbHBIM
rapanTisiM BsizoBckoro cenbckoro nocenenus - 0 pyonei;

MPOTHO3UPYEMbI TeUIHUT Or0KeTa BA30BCKOTO CETBCKOTO MOCETICHUS B CyMME
617,2 ToIC. pyOeii.»;

1.2. mpunoxxeHue 2 U3NOKUTH B CIEAYIOLIEH peIaKInu:

[Tpunoxxenune 2

K PELICHUIO 3eMCKOT0 cOOpaHus
Bs130BCKOTO CETBCKOTO TIOCEIEHUS
ot "27" nexabps 2024 roga Ne 60



BexomcTBeHHasi CTPYKTypa pacxo10B Oro1KeTa

BsizoBcKoOro ceqbckoro mocesienust Ha 2025 roa u Ha nuiaHoBbIil mepuoa 2026 u 2027 rogos

TBIC.pYO.

HaumenoBanue
nokasareJis

Munn
creper
BO,
BeIOM
CTBO

Pazn
el

IHoap
azjedn

IleneBast cTaThs

Bun
pac-
xo/Ja

2025 rox

2026 rox

2027 rox

BCET O

5960,2

3532,6

31214

AJIMMHHUCTpPANUA
Bs130BCKOr0 C€JILCKOI0
noceJeHus

903

5960,2

3532,6

31214

OO0merocynapcTBeHHbI
€ BOIPOCHI

903

01

39115

2 498,0

2354,8

DOYyHKIIUOHUPOBAHHE
IpaBurtenncrBa PO,
BBICIIMX
HCIOJHUTEIbHBIX
OpPraHoB
roCyaapcTBeHHOM
BJIACTH CY0ObEKTOB
P®, mecTHBIX
aIMUHHCTPALUH

903

01

04

3887,5

2 398,0

2254,8

Henporpammubie
pacxoabl

903

01

04

99

3887,5

2 398,0

2254,8

Wubie HenmporpaMMHbIe
pacxobl

903

01

04

999

3887,5

2 398,0

2254,8

Ob6ecnieuenne QyHKIMA
OpPTraHOB MECTHOTO
camMOympaBleHUs
(Pacxopl Ha BBITIIATHI
MEePCOHANY B IEIAX
obOecrieyeHus
BBITIONTHEHUS (QYHKITHIA
roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUITUTIATBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yIPaBJICHUS
roCy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIO[PKETHBIMHU
bonmamn)

903

01

04

99 9 00 00190

100

1631,7

1390,7

1307,6

Obecnieuenne GpyHKIMMA
OpPraHOB MECTHOI'O
camMOyIpaBJIeHUs
(3akynka TOoBapoB,
paboT U yCIIyr s
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )

HYX]T)

903

01

04

99 9 00 00190

200

938,7




Obecneuenne GyHKIHHA
OpPraHOB MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU
(nbie GromKeTHBIE
ACCUTHOBAaHMS)

903

01

04

99 9 00 00190

800

28

Pacxonpl Ha BBIIIATHI
[0 OIUIaTEe TPyJa TiIaBbl
MECTHOH
aJIMUHUCTpAINU
MYHHIIMITAJILHOTO
obpaszoBanus (Pacxombl
Ha BBIIUIATHI TIEPCOHATY
B ILEIIX oOOeclIeueHus
BBITIOJTHEHHUS  (DYHKITUI
roCyJ1apCTBCHHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU
YUPEIKIACHUAMH,
OpraHamMH  yIpaBJICHUS
roCyJ1apCTBCHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMH
dboHmamm)

903

01

04

99 9 00 00220

100

1289,1

1007,3

947,2

PesepBHbIe (POHABI

903

01

11

24

100

100

Henporpammubie
pacxoabl

903

01

11

99

24

100

100

NHble HEnpOrpamMMHbIe
MEPOIPUATHUS

903

01

11

999

24

100

100

PezepBHblil GpoHA
(nbie GromKeTHBIC
ACCUTHOBAHMUSI)

903

01

11

99 9 00 20450

800

24

100

100

HanuonaabHasn
00opoHa

903

02

163,8

178,6

184,9

MoOuaun3anuonHass u
BHEBOWCKOBAas
MOATr0TOBKA

903

02

03

163,8

178,6

184,9

Henporpammubie
pacxoasbl

903

02

03

99

163,8

178,6

184,9

WHble HemporpamMMHbIe
pacxojsl

903

02

03

999

163,8

178,6

184,9




OcymiecTBiieHuE
NEPBUYHOI0 BOUHCKOI'O
ydyera Ha TepPUTOPHSIX,

rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE
KOMUCCapHaThl

(Pacxonpl Ha BBITLIATHI
IIEpCOHAly B  ILEIAX
obecnieyeHus
BBITIOJIHEHUST  (PYHKUUH
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIUTIQIBHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKIACHUSMH,
OpraHamMu yIpaBJICHUS
rOCyJapCTBECHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU
dboHgamm)

903

02

03

99 9 0051180

100

144,3

162

168,3

Ocy1iecTBiieHne
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TeppUTOPUSX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHbIE
KOMHCCapHaThI
(3akymnka TOBApOB,
pabor w ycmyr s
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULIMDIAJIBHBIX )

HYXK])

903

02

03

99 9 0051180

200

19,5

16,6

16,6

HanuonajabHas
0€e30ImacHOCTD "
NPaBOOXPAHUTEIbHASA
AeATEJIbHOCTL

903

03

360,9

JApyrue Bompocsl B
odJacTn
HAIlMOHAJIbHOM
0e3omacHoCTH H
NPaBOOXPAHUTEILHOMN
JesITeJIbHOCTH

903

03

14

360,9

Henporpammubie
pacxoasbl

903

03

14

360,9

WNHble HEnpOrpamMMHBbIE
pacxobl

903

03

14

999

360,9

[ToaroroBka HaceneHus
3| OpraHu3aIui K
JEUCTBUAM B
Ype3BbIYANHBIX
CUTYaLUIX (3akymka
TOBapoB, paboT U ycayr
JUIsL  TOCYAapCTBEHHBIX
HYOKJ)

903

03

14

99 9 00 20340

200

184,9




PesepBHbIit boun
aJIMMHHCTpAINH
IIOCEJICHUS (3akynka
TOBapoOB, pabOT U YCIyT
JUIL  TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIQTHHBIX )
HYX]T)

903

03

14

99 9 00 20450

200

176,0

AKuauimuHo -
KOMMYHAJIbHOE
X031 CTBO

903

05

1524

856

581,7

BaaroycrpoiicTBo

903

05

03

1524

856

581,7

MyHuuunajibHas
nporpamMmma
Bs130BCKOro CeJIbCKOro
noceJeHus
"ConuajabHo-
IKOHOMHYECKOE
pasBute BszoBckoro
CeJbLCKOI0

nocejenus"

903

05

03

01

1524

856

581,7

Kommnuieke
NMPOIECCHBIX
MepOonpUSTHI

903

05

03

014

1524

856

581,7

KomM1uiekc nponeccHbIx
MEpONPHUATHI
"BiiaroyctpoiicTBo
HACEJIEHHBIX IYHKTOB"

903

05

03

01401

700

Opranuzanus
0J1laroycTpoiicTBa Ha
TEPPUTOPUU TIOCETICHHS
(MexOromKxeTHbIe
TpaHchepThl)

903

05

03

01401 80010

500

700

Kommrekc nponeccHbix
MEpONPUATUH
"Opranuzanus
Hapy>KHOI'O OCBEILEHUS
HACEJIEHHBIX TyHKTOB
KpacHosipyxckoro
paiiona"

903

05

03

01403

824

856

581,7

Opranuzanus
Hapy>KHOT'O OCBEILIEHUS
HAaCEJICHHbBIX TyHKTOB
Kpacnosipyxckoro
paiiona
(MexOromKeTHbIe
TpaHcepThl)

903

05

03

0110381340

500

824

856

581,7»;

1.3. mputoskeHne 3 U3II0KUTH B CIICTYIOIICH PEIAKIIHHN:

[Ipunoxenune 3

K PELICHHIO 3eMCKOT0 coOpaHus
Bs130BCKOTO CETBCKOTO TIOCEIIEHUS
ot "27" nexabpst 2024 roma Ne 60




Pacnpenesienne 010/:KeTHBIX ACCUTHOBAHUIA 10 pa3jesiaM, MoJapasaeiamM, HeJeBbIM CTAThAM
(MyHMIMNIAJIBbHBIM HporpamMmMamM Bsi30BCKOro ceibCKOro nocejieHusi 1 HemporpaMMHbIM

Ha 1JIaHOBbIN nepuoxa 2026 u 2027 rogos

TBIC.pYO.

HaNpPaBJICEHUSIM JAeSITeJIbHOCTH), TPYIIIIaM BH/0B Pacxoa0B Kjiaccupukanuu 0roxxera Ha 2025 roa n

HaumeHnoBaHue mMoKa3aTejst

Paznen

IMon
pa3
JeJ1

IleneBast cTaThs

Bup
pac-
X012

2025 rop

2026 roxa

2027 roxa

OO0mmerocyrapcrpeHHbIe
BOIPOCHI

01

39115

2498,0

2 354,8

DOYyHKIMOHUPOBAHME
IMpaBurenncra PO,
BBICIIMX
HCHOJHUTEIbHBIX
OPraHoB
rocy1apcTBEeHHOM
BJIACTH Cy0beKTOB PD,
MECTHBIX
aJMMHHUCTpaIU

01

04

3887,5

2 398,0

22548

Henporpammubie
pacxoabl

01

04

99

3887,5

2 398,0

2 254,8

Wubie HenmporpaMMHbIe
pacxobl

01

04

999

3887,5

2 398,0

22548

Obecneuenne GyHKIMHA
OpPTraHOB MECTHOTO
caMOynpaBleHUs
(Pacxopl Ha BBITIIATHI
MEePCOHANY B IEIAX
o0ecrnieueHus
BBITIONTHEHUS (QYHKITHIA
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUITUTIATBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEKIECHUSIMH,
OpraHaMH yIPaBJICHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMA
bongamn)

01

04

99 9 00 00190

100

1631,7

1390,7

1 307,6




Obecneuenue QyHKIHHA
OpPraHOB MECTHOTO
caMOympaBlIeHUS
(3akymka ToBapoB, padboT
U YCIIYT JJIst
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJTHHBIX )
HYX]T)

01

04

99 9 00 00190

200

938,7

Obecneuenue HyHKIHHA
OpPraHOB MECTHOT'O
caMOyIpaBIICHUS
(ubIe GromKeTHBIE
ACCUTHOBAHMS)

01

04

99 9 00 00190

800

28

Pacxopl Ha BEIIIATHI 110
orjare TpyAa  IJIaBbI
MECTHOH
aJIMUHUCTpAIAN
MYHHUITUTIATEHOTO
obpazoBanus  (Pacxomsr
Ha BBIIUIATHl TIEPCOHAITY
B IemsaXx oOecredeHus
BBIIMIOJIHEHUST  (PYHKIUH
rOCyIapCTBECHHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH
YUPEIKIACHUAMH,
OpraHamMH  YIpaBJICHHS
roCy1apCTBCHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMHU
dboHmamm)

01

04

99 9 00 00220

100

1289,1

1007,3

947,2

PesepBHbIe hoHABI

01

11

24

100

100

HenporpammMubie
pacxoibl

01

11

99

24

100

100

WNHble HEnpOrpamMMHBbIE
pacxoibl

01

11

999

24

100

100

PesepBHblit ponn (Mubie
O10JKETHBIE
ACCUTHOBAHMUS)

01

11

99 9 00 20450

800

24

100

100

HanuonaiabHasn
00opoHa

02

163,8

178,6

184,9

MoOuan3anuonHas WM
BHEBOWCKOBAas
MOATr0TOBKA

02

03

163,8

178,6

184,9

HenporpammMusie
pacxoabl

02

03

99

163,8

178,6

184,9

Wuple HemporpamMMHbIE
pacxojibl

02

03

999

163,8

178,6

184,9




OcyecTBiieHne
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHSIX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMHCCApHaThI
(Pacxompl Ha BBIILIATHI
IepcoHaly B LEIIX
obecnieyeHus
BBIMIOJIHEHUST  (PYHKUIUH
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMy,  Ka3eHHBIMH
YUPEKIACHUSMH,
OpraHamMy  YyIpaBJICHUS
rOCyJapCTBECHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU
dboHgamm)

02

03

99 9 0051180

100

144,3

162

168,3

OcymecTBieHue
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
yueTa Ha TEPPUTOPHSIX,
rue OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMHCCApHaThI
(3akymnka ToBapoB, paboT
" yCIayr JUISt
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX )

HYXK])

02

03

99 9 00 51180

200

19,5

16,6

16,6

HanuonaabHasi
0€e30ImacHoOCTD H
NMPaBOOXPAHUTEIbHASA
JeATeJbHOCTh

03

360,9

JApyrue Bompochl B
o0J1acTH

HAIMOHAJbLHOM
0e3omacHocTH H
NMPaBOOXPAHUTEILHOI
JesITeIbHOCTH

03

14

360,9

Henporpammubie
pacxoasbl

03

14

99

360,9

WHble HeporpaMMHbIe
pacxo/sl

03

14

999

360,9

IlonroroBka HaceneHus
3| OpraHu3aIui K
JNENCTBUIM B
YpE3BBIYANHBIX
CUTYaLUAX (3aKymka
TOBapoB, paboOT U yCayr
JUIs  TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T)

03

14

99 9 00 20340

200

184,9




PesepBHblil boun
aJIMUHUCTpAIHA
IIOCEJICHUS (3akynka
TOBapoOB, pabOT U YCIyT
Ui TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIQTHHBIX )
HYXT) 03 14 199900 20450 | 200 176,0 0 0

AKunauimuHo -
KOMMYHAJIbHOE
X035 CTBO 05 1524 856 581,7

BaaroycrpoiicTBo 05 03 1524 856 581,7

MyHuuunajibHas
nporpamMmma
Ba30BCKOro ceJbCKOro
noceJeHus
"ConuajabHo-
IKOHOMHYECKOE
pasBute BsizoBckoro
CeJIbCKOro mocejaenus" 05 03 |01 1524 856 581,7

Kommniexke mpoumeccHbIX
MeponpusiTHii 05 03 (014 1524 856 581,7

Kommurekc nponeccHbix
MEPONPUATUH
"BiiaroyctpoiicTBo
HACEJICHHBIX MyHKTOB" 05 03 01401 700 0 0

Opranuzanus
OJ1aroycTpoiicTBa Ha
TEPPUTOPUU TIOCETICHHS
(MexOromxeTHble

TpaHchepThl) 05 03 | 0140180010 | 500 700 0 0

Kommurekc nponeccHbix
MEpONPUATUH
"Opranuzanus
Hapy»KHOI'O OCBEILEHUS
HACEJIEHHBIX TyHKTOB
KpacHosipyxckoro
paiioHa" 05 03 101403 824 856 581,7

Opranuzanus
Hapy>KHOTO OCBEIICHUS
HAaCEeJIEHHBIX MYHKTOB

Kpacnosipyxckoro

paiiona

(MexOromxeTHbIe

TpaHcepThl) 05 03 | 0110381340 | 500 824 856 581,7
BCET O 5960,2 3532,6 | 31214»;

1.4 npunoxxenue 4 U3I0KUTH B CICAYIONIEH PETAKITAN:

[Ipunoxenne 4
K PELICHHUIO 3eMCKOT'0 COOpaHus
Bs130BCKOTO CEIbCKOTO MOCENCHHS



ot "27" nexabps 2024 roga Ne 60

PacnpenesieHue 0101:KeTHbIX ACCUTHOBAHUI M0 LEJEeBbIM CTATHAM (MYHUIIMIIAJIbHBIM NPOrpaMMam
Bs30BCKOr0 CeIbCKOro MoceieHus 1 HeMPOrPaMMHBIM HANIPABJIEHUSAM JAeSTeIbHOCTH), TPyNIam
BHMJIOB Pacxo/0B, pa3iesiaMm, nmojapasaeiaM Kiaaccupukanuu pacxoaon Owa:kera Ha 2025 roag u Ha

1aHoBbId nepuoa 2026 u 2027 ronos

ThIC.pYO.

Bup
HaunmenoBanue Ieaenast craTos pac- Pazge | Ioapasn 2025 2026

nmoxkasarteJjas Jd eJ1 rox roxa
XoJaa

2027 roxa

MyHuuunajibHas
nporpamMma
Ba30BCKOro cejbCKOro
noceJeHus
"ConuajabHo-
IKOHOMHYECKOE
passutue Bs30BCcKOro
ceqbckoro noceaenus’ | 01 05 03 1524 856 581,7
Kommiekc

MPOIECCHBIX
MeponpusiTHii 014 05 03 1524 856 581,7

Kommurekc nponeccHbix
MEPONPUATUH

"bnaroyctpoiicTBo
HaceneHHblx myHkToB" | 01401 05 03 700 0 0

Opranuzanus
OnaroycTpoiicTBa Ha
TEPPUTOPHUHU NIOCEIICHUS

(MexOromxeTHbIe
TpaHCepThI) 01 4 01 80010 500 05 03 700 0 0

Komriekc mporeccHbIx
MEpONPHUITHI
"Opranuzanus
HApYKHOT'O OCBEIICHUS
HACEJICHHBIX MTyHKTOB

Kpacnosipyxckoro
paiiona" 01403 05 03 824 856 581,7

Opranuzanus
Hapy»KHOI'O OCBEILEHUS
HACEJIEHHBIX TyHKTOB
KpacHosipyckoro
paiioHa
(MexOromKeTHbIe
TpaHcepThl) 01103 81340 500 05 03 824 856 581,7

HenporpammMHbie
pacxoibl 99 4436,2 | 2676,6 2539,7
WNHble HEIpOrpaMMHBbIE

pacxoibl 999 4436,2 | 2676,6 2539,7




Obecneuenue GyHKIHHA
OpPraHOB MECTHOT'O
camMOympaBlIeHUS
(Pacxonp! Ha BBITLIATHI
MEPCOHATY B IEIIAX
o0ecrnieueHus
BBITTOJIHEHUS (PYHKITUI
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMmu, Ka3eHHbIMU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMi yTpaBJiIeHHs
roCy/1apCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMA
dbonmamun)

9990000190

100

01

04

1631,7

1390,7

1307,6

Ob6ecnieuenne QpyHKIMIA
OpPTraHOB MECTHOTO
camMOynpaBleHUs
(3akymnka TOBapoB,
paboT u yciyr s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
HYX]T)

9990000190

200

01

04

938,7

Ob6ecnieuenne QpyHKIMA
OpPraHOB MECTHOT'O
camMoynpaBleHUs
(Muble OromkxeTHbIE
ACCUTHOBaHUS )

9990000190

800

01

04

28

Pacxoasl Ha BBIIUIATHI
10 OIUIaTEe TPYy/a TIIaBBI
MECTHOM
aJIMHHHCTPAIAH
MYHHIIMITATEHOTO
oOpaszoBanust (Pacxozsl
Ha BBIIJIATHI TEPCOHATY
B IEIAX OOecIedYeHus
BBITIONTHEHUST  (PYHKIIHIA
rOCyIapCTBEHHBIMU
OpraHamy, Ka3eHHBIMU
VAP ICHUSIMH,
OpraHaMy  yIpaBlIEHUS
rOCy/IapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU
dhonamn)

99 9 00 00220

100

01

04

1289,1

1007,3

947,2

PesepBHbIit GonT
(Mubie OromKeTHbIE
ACCUTHOBAHMUS)

99 9 00 20450

800

01

11

24

100

100




OcymiecTBiieHuE
MEPBUYHOTO BOUHCKOTO
ydyera Ha TeppUTOPUSX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE
KOMUCCapHaThl
(Pacxonpl Ha BBIMIATHI
IEpCOHAly B  LEJAX
obecnieyeHus
BBIMOJIHEHUS  (PYHKITHI
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHamy, Ka3eHHBIMU
YUPEKIACHUSMH,
OpraHaMy yIpaBlICHUs
rOCyJapCTBECHHBIMH
BHEOIO[KETHBIMU
dboHgamm)

99 9 00 51180

100

02

03

144,3

162

168,3

OcymecTBienue
MEPBUYHOTO BOWHCKOTO
ydeTa Ha TeppHUTOPUsX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHbIE
KOMHCCapHaThI
(3akymnka TOBApOB,
pabor w ycuyr IS
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIIAJIBHBIX )

HYXK])

9990051180

200

02

03

19,5

16,6

16,6

IloaroroBka HaceICHUS
Y OpraHu3anui K
JIEWCTBUSIM B
Ype3BbIYANHBIX
CUTyalusxX (3aKyrka
TOBapoOB, padOT U yCIyT
JUTSI TOCYTapCTBEHHBIX
HYXK])

99 9 00 20340

200

03

14

184,9

PesepBHbIil GpoHT
aJIMUHUCTpaLUU
noceneHus (3akynka
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX )
HYX]T)

99 9 00 20450

200

03

14

176,0

0

UTOoro

5960,2

3532,6

3121,4»;

1.5.nmpunoxxerne 5 U3N0XKUTH B CICAYIONIEH PEIAKITAN:

«IIpunoxenue 5
K PELICHUIO 36MCKOro coOpaHus

Bs30BCKOro CenbCcKoro noceneHus
oT « 27 » nexabps 2024 r. Ne 60




HNcTounnku BHYTpeHHero puHaHCHPOBaHus Aeuuura 0roaxera
Bs3oBcKOro cejibckoro mocesienust Ha 2025 rog

(TBIC.pYO.)
HaumeHoBaHMe K0/1a TPYNNbI, MOATPYNNbI, CTATHH,
BH/Ia HCTOYHHKA BHYTPEeHHEro (pMHAHCHPOBAHMS
o Kon 6rox:xeTHOM Ae(puuuTOB OK0IKETOB, KOAA KJIaccupuKaunu
I /;1 kiaaccupukannu Poceniickoil | onepanuii ceKTOpa rocyiapCcTBeHHOro ynpasJjenus, | Cymma
Denepanun OTHOCSIIIHUXCS K HCTOYHUKAM BHYTPEHHEro
¢dunancupoBanus 1epuuHUTOB OIOIXKETOB
Poccuiickoii Penepaunu
1 2 3 4
1 01 05 00 00 00 0000 000 HN3meHeHHe 0CTATKOB CPE/ICTB HA CUETAX IO YUYeTy 53430
cpeacTB OK0I:KeTa
01 05 00 00 00 0000 500 YBenuueHue 0CTaTKoOB CPENICTB OO IKETOB 5343,0
01 05 02 00 00 0000 500 YBenuueHue Npoynux OCTaTKOB CPEACTB OFOKETOB 5343,0
01 05 02 01 00 0000 510 YBenu4eHrne MpovYrX OCTATKOB JACHEIKHBIX CPEICTB 5 343.0
OIOIKETOB
0105 02 01 10 0000 510 YBenuueHue NpoYnXx OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEACTB 53430
OromxeTa BA30BCKOr0O CEJIBLCKOTO IMMOCEIEHUS
01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIIIEHHE OCTAaTKOB CPEJICTB OO KETOB 5960,2
01 05 02 00 00 0000 600 VMeHbIIEHHE IIPOYUX OCTATKOB CPEICTB OIOIKETOB 5960,2
01 05 02 01 00 0000 610 YMeHbIICHHE MTPOYNX OCTATKOB JICHEKHBIX CPEJICTB 5 9602
OIOIKETOB ,
0105 02 01 10 0000 610 YMEHBIIIEHHE MMPOYHUX OCTATKOB JICHEKHBIX CPEJICTB 960.2
Oromxera BA30BCKOr0O CENBCKOTO MMOCEIEHUS 5 )
Bcero cpeacrs,
HANPABJECHHBIX HA 617,2».

(punancupoBanue nepunura

2. Hacrosiiee perieHue nojyieskut 00HapOo0BaHUIO B OOIIEIOCTYITHBIX MECTaX MOCEICHUSI.

3. KOHTpOJIB 3a BBIIIOJHECHUECM HACTOALICTO PCIICHHUA BO3JIOXKUTH

Ha TIIOCTOSAHHYIO

KOMHUCCHIO TIO BOMpocaM OrojxkeTa, (PUHAHCOB, HAJIOTOBOM TOJUTHKH ¥ MYHUIMITAIBHON

cooctBenHoctu (TapanoBa B.A.).

I'nasa Bsa3oBckoro
CeJILCKOI0 MOCeJeHUs

IMamenxo H.II.




